平成 23 年 1 月吉日

第 19回洞薬会がん薬物療法研修会のご案内

謹啓

   新春の候、先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、第 19回がん薬物療法研修会を開催する運びとなりました。

今回も学術的に内容の濃い研修会にしていきたいと思います。

ご多忙中のことと存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

      日 時：平成 23 年 2 月 16 日（水）19:00～20:30

場 所：ステーションホテル小倉 4 階 「豊饒の間」

北九州市小倉北区浅野１丁目１番 1号   TEL093-541-7111

【情報提供】  「ノイトロジン関連」   中外製薬株式会社

司会 :  北九州市立医療センター 薬剤科 村本 眞由美   先生

【講演 1】

『 ここまで良くなる血液疾患

  -血液悪性腫瘍の診断と治療-』

演者 : 九州厚生年金病院 内科 部長 小川 亮介 先生

【講演 2】

『 やっぱり必要骨髄移植

 -造血幹細胞移植の適応と実際-』

演者 : 九州厚生年金病院 内科 医長 青木 健一 先生

共催：洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）

中外製薬株式会社